
Materiál je určen pro pojišťovací zprostředkovatele. Nejedná se o propagační sdělení ani nabídku pojištění. Informace byly zjištěny z veřejně dostupných pojistných podmínek 
a webů jednotlivých pojišťoven k datu vytvoření materiálu. Detailní a aktuální informace o jednotlivých produktech vždy naleznete v pojistných podmínkách a dalších 
materiálech jednotlivých pojistitelů.

💡 Jakékoli nápady a připomínky či upozornění na možné nepřesnosti přivítáme na proporadce@pillow.cz
⏰ Vytvořeno 15. 3. 2024
☂ Pillow pojišťovna, a. s.,  Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4 - Chodov

Desetiboj
Pojištění vozidel

www.proporadce.cz

https://www.proporadce.cz


 
 Zdroj

Pojišťovna A Pojišťovna P Pojišťovna O Pojišťovna D Pojišťovna G Pojišťovna K Pojišťovna V Pojišťovna S Pojišťovna U

 12/2023 10/2022 04/2023 10/2022 11/2022 11/2023 03/2023 05/2022 04/2023 06/2022

1
Je struktura produktu 
logická (jedno autopojištění), 
nebo se dublují havarijní krytí 
u POV a HAV?

W

Jedno pojištění, 
modulární, každé 
riziko se pojišťuje 

max. 1x

Jedno pojištění, 
balíčky bez možnosti 
úprav, každé riziko se 

pojišťuje max. 1x

Ne, zvlášť 
balíček POV, HAV 

a připojištění, 1 riziko 
lze pojistit vícekrát

Ne, zvlášť 
balíček POV, HAV 

a připojištění, každé 
riziko se pojišťuje 

max. 1x

Jedno pojištění, 
modulární, každé 
riziko se pojišťuje 

max. 1x

Ne, zvlášť balíček 
POV, HAV, extra 

balíček a připojištění, 
1 riziko lze pojistit 

vícekrát

Ne, zvlášť 
balíček POV, HAV 

a připojištění, 1 riziko 
lze pojistit vícekrát

Ne, zvlášť 
balíček POV, HAV 

a připojištění, každé 
riziko se pojišťuje 

max. 1x

Ne, zvlášť 
balíček POV, HAV 

a připojištění, 1 riziko 
lze pojistit vícekrát

Ne, zvlášť 
balíček POV, HAV 

a připojištění, každé 
riziko se pojišťuje 

max. 1x

2
Lze ukončit ke každé platbě? 
S jakou výpovědní dobou? 
V jakých frekvencích jde 
platit?

PP, W Ano, 2 týdny 
M, Č, P, R

Ne, 6 týdnů 
M, R

Ano, 6 týdnů 
Č, P, R (jen při splátce 

aspoň 500 Kč)

Ne, 6 týdnů 
Č, P, R

Ano, kdykoli 
Č, P, R

Ne, 6 týdnů 
M, Č, P, R

Ano, 6 týdnů 
Č, P, R

Ne, 6 týdnů 
Č, P, R

Ne, 6 týdnů 
Č, P, R

Ne, 6 týdnů 
Č, P, R

3
Je havarijní pojištění 
u osobních aut bez rizika 
podpojištění?

W
Ano, pojišťovna sama 

určuje pojistnou 
částku

Ano, pojišťovna sama 
určuje pojistnou 

částku

Ne, pojišťovna nechá 
určení hodnoty plně 

na klientovi

Ne, pojišťovna jen 
napoví hodnotu, ale 

bez závazku

Ne, pojišťovna nechá 
určení hodnoty plně 

na klientovi

Ne, pojišťovna jen 
napoví hodnotu, ale 

bez závazku

Ne, pojišťovna nechá 
určení hodnoty plně 

na klientovi

Ne, pojišťovna nechá 
určení hodnoty plně 

na klientovi

Ne, pojišťovna nechá 
určení hodnoty plně 

na klientovi

Ne, pojišťovna nechá 
určení hodnoty plně 

na klientovi

4 Od kolika % obvyklé ceny se 
likviduje jako totální škoda? PP 100% 80% 80% 85% 80% 80% 100% 80% 80% 80%

5 Lze pojistit přímou likvidaci? 
S jakou územní platností? W Ano, lze samostatně 

Evropa

Ano, lze samostatně 
(ne na webu) 

Evropa

Ano, součást balíčku 
POV 

ČR + 30 km za 
hranicí

Ne Ano, lze samostatně 
Evropa

Ano, lze samostatně 
ČR

Ano, lze samostatně 
ČR Ne Ne Ano, lze samostatně 

ČR

6 Jaké limity pojištění skel 
nabízí? W Vždy bezlimitní Vždy bezlimitní

Lze bez limitu, ale 
cenu neovlivňuje 

cena skla
Vždy s limitem Vždy s limitem Lze bezlimitní, ale jen 

v balíčku, jinak limit Vždy s limitem Vždy s limitem Vždy s limitem Vždy bezlimitní

7 Jak funguje pojištění 
poškození zvířetem? PP

Střet a libovolné 
poškození 

zaparkovaného, 
libovolné zvíře

Střet a libovolné 
poškození 

zaparkovaného, 
libovolné zvíře

HAV - bez omezení 
POV - jen některá 
zvířata (např. ne 

uprchlá exotická), 
u zaparkovaného jen 
poškození kabeláže, 

ničeho jiného

Střet a libovolné 
poškození 

zaparkovaného, 
libovolné zvíře

Střet - bez omezení 
Zaparkované - jen 
vnější karoserie a 
části motorového 
prostoru, libovolné 

zvíře

HAV - bez omezení 
POV - střet jen na 

pozemní komunikaci, 
zaparkované - jen 

vybrané části motor. 
prostoru, libovolné 

zvíře

HAV - bez omezení 
POV - střet 

bez omezení, 
zaparkované - jen 
elektroinstalace, 
brzd. nebo chl. 

soustava okousáním; 
obojí jen obratlovci

Střet - jen obratlovci 
Zaparkované - jen 

okus (kabely kdekoli, 
měkké plastové 
a gumové části 

a textilní zvukové 
izolace v prostoru 
motoru), libovolné 

zvíře

Střet - jen silnice 
a dálnice 

Zaparkované - HAV - 
jen kabely, POV - jen 
kabely, měkké plast. 

a gumové části v 
mot. prostoru 

Libovolné zvíře

Střet - bez omezení, 
Zaparkované - jen 

poškození vnějších 
částí vozidla 

a v motorovém 
prostoru, libovolné 

zvíře

8
V jakých jednotkách jsou 
limity u odtahu u asistencí 
s limitem?

PP V kilometrech nebo 
nejbližší servis

V kilometrech nebo 
nejbližší servis

Celkový limit na 
událost je v Kč V Kč nebo EUR Celkový limit na 

událost je v Kč
Celkový limit na 
událost je v Kč

V kilometrech nebo 
určený servis

V kilometrech nebo 
Kč, co dojde dřív

V kilometrech nebo 
nejbližší servis

V kilometrech nebo 
nejbližší servis

9
Jak je omezeno vyproštění 
a naložení vozidla u nižších 
balíčků asistencí?

PP Bez omezení Bez omezení
Omezeno celkovým 

limitem v Kč na 
událost

Omezeno limitem pro 
odtah v Kč/EUR

Omezeno celkovým 
limitem v Kč na 

událost

Jen pokud není třeba 
speciální zařízení 
a celkový limit na 

událost v Kč

V nejnižším není 
vůbec, ve vyšších 
omezeno limitem 

v Kč/EUR

Omezeno limitem v 
Kč u odtahu

V nejnižším není 
vůbec, ve vyšším 
omezeno limitem 

v Kč

Omezeno limitem 
opravy na místě v Kč

10 Vrací se v některých 
případech pojistné? PP, W

Ano, za neprojeté 
kilometry, bez 

stálého monitoringu

Ano, za neprojeté 
kilometry, bez 

stálého monitoringu
Ne Ne Ne Ne

Ano, za styl jízdy, 
stálý monitoring 
mobilní aplikací

Ne Ne

Ano, za neprojeté 
kilometry, stálý 

monitoring 
telematickým 

zařízením

W -  webový sjednavač na stránkách pojišťovny, případně jiné zdroje, není-li dostupný 
PP - podmínky pojištění


